xuyxn, Muschel, verwandt. In den Lübekischen Chroniken, herausgeg. von Grautoff, Th. 1. S. 383. heißt es: ok 
wart barsulves geschikket, bat men to der zee utmaken seolbe vrebekogghen ieghen beZeerovere 
d. i. „ auch ward daselbst beschaffet, daß man zur See ausrüsten sollte Friedeschiffe [b. i. Geleitschiffes gegen 

die Seeräuber."

Äro* 94.

Ungefähr ao. 1818.

Anastasia pomeranie ducissa, sammt ihren beyden Söhnen Bogkslaw 2. und Casemir 2.. thut kund, daß sie das Dorf 

bogutino dem Herrn Casemir geschenkt, und dieser es darauf mit ihrer Zustimmung der Kirche der heiligen 
Jungfrau zu Colberg verliehen habe, und daß sie demnach verordne, daß das gedachte Dorf zu allen Zeiten, 

auch nach Cafemirs Absterben, jener Kirche verbleiben solle.

Aus einem Transsumte von ao. 1379. in Wachsens Geschichte der Altstadt Colberg, S. 341.

A. dei gracia pomeranie ducissa. cum tiliis suis B. et K. omnibus sancte matris 
ecclesie filiis perpetuam in Christo salutem. Notum sit universis Christi fidelibus. tarn pre- 
sentibus quam posteris. quod villam que Bogutino dicitur. cum omnibus suis pertinenciis. 
domino Kazimiro contulimus hereditario hure possidendam. quam idem Kazimirus ecclesie 
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beate virginis in Colberg nobis consentientibns erogavit. Indulsimus preterea ut. si sepius 
dictus K. 8686 in alium loeum transtulerit mansurus. liane nostram donaeionem in eo non 
debere cassari. Nunc itaque studio vigilanti creator! nostro in arte contemplacionis placere 
cupientes. liane largitionem salutarem ratam liabentes sigilli nostri patrocinio conimunivimus. 
et ab omnibus eam inconvulse precipimus observari. ad perimendam gravis suspicionis notam. 
que forte sub hac donacione alicui poterit suboriri. decrevimus ut eadem villa in usus et 
disposicionem cédât ecclesie. cum Kazimirum summa dimmisio divini iudicii iura nature per 
carnem decreverit exsolvere. Testes horum sunt. Sigwinus episcopus. Tedmarus custos 
de Camyn. Conradus canonicus. Dominus Johannes Abbas de Grob. Jarogneus et Slavo- 
mirus de Dimin. Henricus Rammoniensîs. Dobeslaus de Sadlen. Henricus de Uznam. 
Subislau et Dobislau de Wolyn. Dunslou. Uneslau. Wirclioslau. Casemir de Colberg.

Dicta autem litera fuit tribus rotundis sigillis sigillata. in 
quorum primi medio apparuit sculpta imago episcopi infulati 
sedentis. tenentis in dextra baculum épiscopale. et in sinistra 
librum. in cuius sigillo circumscripte hee littere per ordinem 
legebantur sub litteris capitalibus . Sigewinus dei gracia 
pomeranorum episcopus. In secundi vero sigilli medio appa
ruit ymago equitis versus sinistram diram. et in dextra 
aliqualiter erecta tenentis gladium. quasi eo percussurus. et 
in pectore clypeum. et in ipsius sigilli circumferentia lege
bantur hee littere per ordinem capitaliter scripte. Bogizlaus 
dei gracia princeps pomeranorum. in tercii autem sigilli 
medio apparuit ymago stantis. tenentis in dextra aliqualiter 
extensa gladium evangelii. et in sinistra clypeum. Grafonem 
in se sculptum continentem. in cuius circumferentia hee 
littere lege,bantur sub capitalibus. Kazimirus dei gracia pome
ranorum princeps. ,